OFICIO DADE/     649      /2022 

FECHA 
28 de noviembre de 2022 

Día          Mes         Año 

CONTRATACIÓN: Adjudicación Directa AD/MIN/DGRM/381/2022 

IMPORTE TOTAL: $29,000.00 (veintinueve mil pesos 00/100 M.N.)  

EMPRESA: Miriam Domínguez Cruz (Centro Auditivo Oye y Ve) 

PARTIDA(S) ADJUDICADA(S): 

Partida Concepto Cantidad Precio unitario Subtotal 

1 Auxiliar Auditivo LIVIO AI recargable (Oído derecho y Oído izquierdo) Un par $23,000.00 $46,000.00